

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
	REKAPITULACE				
	Nabídka				
	Havarie - kalamita Voletiny Trutnov	ks.	1,0	52 424	Kč 52 424,10
A.	Výměna zlomeného sloupu a zničeného svítidla VO - dne 24. 3. 2023	ks.	1,0	30 555	
B.	Výměna utrženého svítidla VO - dne 6. 2. 2023	ks.	1,0	4 776	
C.	Montáž svítidla na opravený sloup ČEZ - dne 10. 2. 2023	ks.	1,0	7 093	
D.	Likvidace havárie - dne 4. 2. 2023	ks.	1,0	10 000	
	Cena celkem bez DPH				Kč 52 424
	DPH 21%				Kč 11 009
	Cena celkem s DPH				Kč 63 433
	Nabídka				
	Havarie - kalamita Voletiny Trutnov				
A.	Výměna zlomeného sloupu a zničeného svítidla VO - dne 24. 3. 2023				
1.	Sloup K5	ks	1	6779,89	6779,9
2.	Trubka základová	ks	1	1521	1521,0
3.	Led svítidlo 31W	ks	1	3733,5	3733,5
4.	Betonová směs	kg	100	5,2	520,0
5.	KABEL ARS 2x16	m	15	31,14	467,1
6.	Montáž	ks	1	12800,0	12800,0
7.	Plošina	h	6	550	3300,0
8.	Kamenivo 4/8	ks	20	6,7	134,0
9.	Esta svorka p120/10	ks	2	78	156,0
10.	Esta svorka p120/120	ks	1	248,56	248,6
11.	Esta svorka k2x1035 s kotvením 2x10-35mm	ks	2	104	208,0
12.	Bandimex hák	ks	2	227,78	455,6
13.	Bandimex páska 16x4	m	2	69,1	138,2
14.	Bandimex spona	ks	4	9,5	38,0
15.	RSP4 pouzdro	ks	1	48,6	48,6
16.	Pojiska	ks	1	6,2	6,2
B.	Výměna utrženého svítidla VO - dne 6. 2. 2023				
17.	Svítidlo led 45w	ks	1	2072,1	2072,1
18.	Montáž	ks	1	2500,0	2500,0
19.	Cesta	km	12	17,0	204,0
C.	Montáž svítidla na opravený sloup ČEZ - dne 10. 2. 2023				
20.	Svítidlo led 30w	ks	1	2072,1	2072,1
21.	Výložníkový bandimex	ks	1	1053,0	1053,0
22.	Bandimex páska 16x4	m	1	69,1	69,1
23.	Bandimex zámek	ks	2	9,5	19,0
24.	Cyky 3x1,5	m	2	16,1	32,2
25.	Svorka proudová	ks	1	78,0	78,0
26.	Montáž	ks	1	2500,0	2500,0
27.	Plošina	h	2	550,0	1100,0
28.	Cesta	km	10	17,0	170,0
D.	Likvidace havárie - dne 4. 2. 2023	ks	1	10000,0	10000,0
	Likvidace havárie zahrnuje prvotní práce po havárii, demontáž a odvezení poškozených sloupů, demontáž vedení, likvidace světelných zdrojů a odpojování a připojování sítě VO.				
	CELKEM bez DPH:				Kč 52 424